
 1 

                                                                                      
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě č. 1/2017/9503 o účasti na řešení části grantového projektu č. 17-07851S panelu č. P504 

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu  
 
 

Smluvní strany 
 
 
Univerzita Karlova, CTS 

Sídlo: Ovocný trh 5, 116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

Zastoupená: prof. David Storch, Ph.D. 

Bankovní spojení: ČS, Rytířská 29, Praha 1, č. účtu: ………………………. / ……… 

 

(dále jen „příjemce“ na straně jedné) 

 

a  
 
Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: Zámek 1, 252 43 Průhonice 

IČ:  67985939 

Zastoupený: doc. ing. Jan Wild, Ph.D. 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Průhonice, Uhříněveská 364, číslo účtu: ………………………. / ……… 

 

(dále jen „spolupříjemce“ na straně druhé) 

 

(dále společně jako „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají na rok 2018 tento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 

státního rozpočtu ČR na podporu řešení grantového projektu. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Název grantového projektu: Úpadek lesních ekosystémů v mladším holocénu: Příčiny, průběh a důsledky pro 
biologickou rozmanitost 

       Registrační číslo grantového projektu:      17-07851S 

       Rok zahájení a ukončení grantového projektu:     2017 – 2019 

       Odpovědný řešitel projektu:     doc. Mgr. Petr Pokorný, Ph.D. (dále jen „řešitel“) 

  Odpovědný spoluřešitel projektu:     doc. Ing. Jan Wild, Ph.D. (dále jen „spoluřešitel“) 

         

1. Tyto prostředky převede příjemce spolupříjemci do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží od GA ČR na svůj bankovní účet. 

Grantové prostředky, které nebudou použity v příslušném kalendářním roce, si může další účastník převést do fondu účelově 

určených prostředků, a to do výše 5 % z objemu poskytnutých grantových prostředků přidělených příjemcem dotace dalšímu 

účastníkovi.  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro příjemce a dva pro 

spolupříjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešiteli. Jeden originál je pro Grantovou agenturu ČR. Každý 

stejnopis má platnost originálu a je součástí smlouvy o řešení části projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Poskytnuté grantové prostředky na projekt č. 17-07851S panelu č. P504 

 
Na řešení věcné náplně grantového projektu budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové prostředky pro  

rok 2018 v následující výši: 

 

 

Příjemce:       Ostatní provozní náklady:    949 tis. Kč 

Univerzita Karlova, CTS     Osobní náklady:  1 812 tis. Kč  

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1   Celkem uznané náklady: 2 761 tis. Kč 

IČ: 00216208      z toho dotace celkem: 2 574 tis. Kč 

Řešitel projektu: doc. Mgr. Petr Pokorný, Ph.D.        

   

          

 

Z této částky převede příjemce spolupříjemci následující část grantových prostředků. 

 

Spolupříjemce:      Ostatní provozní náklady:    424 tis. Kč 

Botanický ústav AV ČR,  v.v.i.    Osobní náklady:     597 tis. Kč 

Sídlo: Zámek 1, 252 43 Průhonice    Celkem uznané náklady: 1 021 tis. Kč 

IČ: 67985939      z toho dotace celkem:    953 tis. Kč 

Spoluřešitel: doc. Ing. Jan Wild, Ph.D.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za příjemce:               ………………………………………….                                          datum: ………………………………………. 

                                     razítko a podpis statutárního orgánu 

 

 

 

 

Řešitel:                       ………………………………………….                                          datum: ………………………………………. 

                                                       podpis 

                                           

 

 

 

Za spolupříjemce:      ………………………………………….                                          datum: ………………………………………. 

                                     razítko a podpis statutárního orgánu 

 

 

 

 

Spoluřešitel:               ………………………………………….                                          datum: ………………………………………. 

                                                       podpis 


